
MANUEL

PRESIOENTE

T,UNICIPIO DE ASIENTOS

Endeudamienlo Noto

Del I de Enero ¿l 31 de M..¿o do 202,1

0

0

0

0

0

0

0

0

000Tot l Cradltos B.nc¡rlo3

0

0

0

0

0

0

0

0

000fo¡lüru lnrlrumantor d. Dauda

00fOfAL

Amort¡zación Endoud¿m¡ento Noto

C=A-Bldentif¡cac¡ón de Céd¡to o lnstrumento

r¡l CARRI

MUNICIPAL

C JUAN MANUEL CAROONA ANGUIANO

PRIMER REGIDOR

Cont¡attc¡ón / Coloc.c¡ón

Créd¡tos Bancar¡os

B

0

Ot os lnstrumértú dg Deüd¡

0


